Agenda

thager

Prasenzseminar ,,Hagercad Planungssoftware - Aufbaukurs*

09:00

09:15

10:30

10:45

12:00

12:45

15:00

BegriiBung im TSC
Vorstellung der einzelnen Teilnehmer

Theorieteil:

Makros erzeugen

Integration von KNX Komponenten

Anlegen von eigenen Aufbauplansymbolen
Anlegen von eigenen Stromlaufplansymbolen
Aufbauplane

Erwarmungsnachweis nach DIN EN 61439
Zahlerschrank Berechnung mit hagercad / ZPlan
praktische Ubungen

Kaffeepause

Praxisworkshop: )

Vertiefung der Seminarschwerpunkte durch praktische Ubungen im Bereich
Wohnbau und Zweckbau

Mittagessen

Praxisworkshop: )

Vertiefung der Seminarschwerpunkte durch praktische Ubungen im Bereich

Wohnbau und Zweckbau

Ende des Seminares und Verabschiedung

:hager

Berker

Rechtsform: Kommanditgesellschaft
Sitz: Blieskastel
Registeramt: Saarbriicken HRA 10002

E LCOM Komplementérin: Hager Vertriebs Geschéftsfilhrungsgesellschaft mbH, Sitz: Blieskastel, Registeramt: Saarbriicken HRB 15920
[ ]

Geschéftsfiihrer: Philippe Ferragu, Mike Elbers, Torsten Schulz
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